Deltagarlista

FMDIV1

FM DIV 1
2025-04-06 09:00 (12 anmélda)

082
088
128
131
094
035
127
137
130
167
083
001

Olausson Talis, Katrineholms BTK
Svedstréom Robin, Kristinehamns BTF
Andreasson Patrik , Skovde PK
Appelblad Christensen Hugo, Sparvagens BTK
Eriksson Hakan, Kristinehamns BTF
Gudmunds Joakim, Carlstads BTK
Héager Per, Skoghalls BTK

Lennebratt David, Sunnersta AlF

Pelles Alexander, Sparvagens BTK
Solberg Victor, Carlstads BTK
Thérngren Fredrik, Kils Bordtennisklubb
Widlund Claes, Bjorkborns GOIF

JOOLA Ungdoms- och Veteranpoolen 2025

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Carlstads BTK.



